
2023 年 12月吉日

株式会社タナベ
代表取締役社長　志村亮

年末年始休業のご案内

拝啓

時下ますますのご清栄のことと心からお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼を申し上げます。

さて、年末年始の休業日については誠に勝手ながら下記のとおり予定しております。
何かとご不便をお掛けすることとは存じますが、何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。

敬具

以上

お取引様各位　御中

2023 年 12 月 29 日（金）～ 2024 年 1 月 4 日（木）　年末年始休業
2024 年 1 月 5 日（金）　　　　　　　　　　　　　  通常営業
2024 年 1 月 6 日（土）～１月８日（月）　　　　　　 休業
2024 年 1 月 9 日（火）～　　　　　　　　　　　　通常営業

記


